

מ"י 7668/05/16 - מדינת ישראל נגד גלאל ח'רסא

בית משפט השלום באשקלון

03 מאי 2016

מ"י 7668-05-16 מדינת ישראל נ' ח'רסא

לפני כבוד הסגן נשיא גיל דניאל
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
המשיב
גלאל ח'רסא

נוכחים:

נציג המבקשת - רס"מ אלמליח חנן ורפ"ק קליין משה

ב"כ המשיב - עו"ד אבי אוחנה

המשיב הובא באמצעות משטרת ישראל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב לצרכי חקירה. המשיב חשוד כי היה מעורב במס' פעמים בהחזקת אמל"ח ובסחר באמל"ח.

המדובר בחקירה המהווה חלק מחקירה רחבה יותר, פרשה בה מעורבים מס' חשודים בעבירות אמל"ח.

עיון בתיק החקירה מלמד כי כבר בשלב זה קיימות ראיות הקושרות את המשיב לחשדות המיוחסות לו ואשר מלמדות על קיומו של חשד סביר ברמה גבוהה, לעניין מעורבותו הממשית לביצוע העבירות באמל"ח.

אין מדובר רק בפריטים אשר נמצאו בחיפוש שנערך בביתו, פריטים הקשורים לאמל"ח, אלא גם בראיות נוספות אשר בהצטברותן מקימות כאמור את החשד הסביר.

במצב דברים זה, נוכח חומרתן של העבירות הנוגעות לסחר באמל"ח הרי שקמה עילה למעצר בשל מסוכנות וכן קיים החשש מפני שיבוש של החקירה, נוכח פעולות החקירה אשר נותרו לביצוע.

אין מקום בשלב זה להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר.

באשר לפרק הזמן המבוקש להארכת מעצר, ראוי לבחון את פעולות החקירה אשר נוגעות למשיב, אף שלא ניתן להתעלם מהרלבנטיות של פעולות חקירה נוספות אשר אמנם קשורות ישירות לחשודים נוספים, אך נוכח הקשר בין החשודים וחלקו של המשיב בשרשרת הסחר באמל"ח, אזי גם אותן פעולות אינן רלבנטיות לבדיקת החשדות לגבי המשיב.

מעצרו של חשודים אחרים הוארך עד ליום 10/05/16. אני סבור כי גם עניינו של המשיב מצדיק הארכת מעצר לפרק זמן כאמור, שכן מדובר בפרק זמן מידתי אשר מתחשב בהיקף הפעולות הנדרשות לביצוע (אשר לא ניתן יהיה לסיימן עד למועד שנקבע) וכן בצורך לשוב ולבחון את עניינו של המשיב תוך בחינת הראיות הרלבנטיות לגביו.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 10/05/16 בשעה 14:30.

היה ויתעורר צורך בקיום דיון נוסף הדין יתקיים בשעה 13:00.

הממונים על מעצרו של המשיב ידאגו לאפשר לקבלת ציוד אישי/ראשוני מידי אביו או בן משפחה אחר, בהתאם לנהלי בית המעצר

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ו, 03/05/2016 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

קלדנית : סיון דהן

הוקלד על ידי סיון דהן